descrito, pertencente ao patrimônio municipal, situado na Rua 
Jun-ichi Ichimaru, Distrito Industrial IV, Bairro do Uberaba, 
matrícula número 90.090, do Registro de Imóveis local, com as 
seguintes medidas, rumos e confrontações:

IMÓVEL: UMA ÁREA de terras, identificada como ÁREA B-7, 
com 1.374,27m² (hum mil, trezentos e setenta e quatro vírgula 
vinte e sete metros quadrados), situada no lado ímpar da Rua 
Jun-ichi Ichimaru (antiga Rua 1), distante 22,78m (vinte e dois 
metros e setenta e oito centímetros) da esquina com a Rua 2 
(dois), e inserida no quarteirão formado pela Avenida Ernesto

[...]

Extrato de Aditamento
P.A. nº 21.883/2020 – Chamamento Público n° 014/2020 – 
Contrato nº 050/2020 – Contratante: Município de Bragança 
Paulista. Contratado: BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO 
LANGE. O objeto do presente  aditivo é o acréscimo no valor 
mensal de 66.604,06 (sessenta e seis mil, seiscentos e quatro 
reais e seis centavos) correspondente a aproximadamente 
3.69% do valor mensal do contrato, conforme solicitação da 
Contratada, parecer técnico favorável da Secretaria Municipal 
de Saúde e parecer jurídico constantes no processo.

Data da assinatura:

[...]

Brasilino, que acrescenta dispositivo à Lei n° 4.538, de 12 de 
agosto de 2016;

3.2	 Em regime especial:

PROJETO DE LEI Nº 63/2021, de autoria do prefeito Jesus Adib 
Abi Chedid, que estima a receita e fixa a despesa do Município 
para o exercício financeiro de 2022 em R$ 652.819.728,00 
(seiscentos e cinquenta e dois milhões, oitocentos e dezenove 
mil, setecentos e vinte e oito reais) de Receitas Líquidas, e, dá 
outras providências;

3.3	 Em regime ordinário:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/2021, de autoria da Mesa 
Diretora, que dispõe sobre a obrigatoriedade da vacinação 
contra o COVID-19 no âmbito da Câmara Municipal de Bragança

[...]

Quique Brown, que dispõe sobre alterações da Lei nº. 2396, de 
23 de fevereiro de 1989 e dá outras providências.

2.2	 Em regime especial:

PROJETO DE LEI Nº 63/2021, do prefeito Jesus Adib Abi 
Chedid, que estima a receita e fixa a despesa do Município 
para o exercício financeiro de 2022 em R$ 652.819.728,00 
(seiscentos e cinquenta e dois milhões, oitocentos e dezenove 

mil, setecentos e vinte e oito reais) de Receitas Líquidas, e, dá 
outras providências.

2.3	 Em regime de urgência, nos termos do artigo 141 do 
Regimento Interno, ou análogo:

2.4	 Em regime ordinário:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 22/2021, do Executivo 
Municipal, que dispõe sobre a revogação da Lei nº.

[...]

2º A receita orçamentária, estimada na forma dos quadros anexos, que fazem parte integrante desta Lei, é de R$ 652.819.728,00 
(seiscentos e cinquenta e dois milhões, oitocentos e dezenove mil, setecentos e vinte e oito reais) de Receitas Líquidas, se 
desdobrando em: 
I - R$ 472.494.728,00 (quatrocentos e setenta e dois milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil e setecentos e vinte e oito reais) do 
Orçamento Fiscal; e  
II - R$ 180.325.000,00 (cento e oitenta milhões, trezentos e vinte e cinco mil reais) do Orçamento da Seguridade Social. 
Art. 3º A receita será arrecadada na forma da legislação em vigor, cuja estimativa apresenta o seguinte detalhamento: 

DESCRIÇÃO FISCAL SEGURIDADE SOCIAL TOTAL

RECEITAS CORRENTES  R$       537.472.600,00  R$            38.722.776,00  R$             576.195.376,00